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Sammanställning antagna leverantörer i rangordning Säkerhetsteknik konsulter-2 2020  -Rangordning vid avrop
	
	Anbudsområde
	Konsult Fysisk säkerhet - delområde
	Brand-konsult
	Säkerhets-konsult

	Nr
	 Leverantör
	Mekaniska och elektro-magnetiska låsenheter
	Personlarm
	Inbrotts-larm
	Passage-system
	 Kamera-övervakning
	Digitala lås
	
	

	1
	Brandkonsultbyrån i Sverige AB
	
	
	
	
	
	
	3
	

	2
	Bricon AB
	
	
	
	
	
	
	1
	

	3
	Projsec AB
	4
	
	3
	4
	4
	
	
	

	4
	Ramboll Sweden AB
	
	
	
	
	
	
	
	3

	5
	Rejlers Sverige AB
	3
	3
	4
	5
	3
	
	
	

	6
	Swedish Net Engineering AB
	
	
	
	2
	
	1
	
	

	7
	Vinnergi AB
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	1

	8
	WSP Sverige AB
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	4
	2

	9
	ÅF Infrastructure AB
	
	
	
	
	
	
	2
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